РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от « 25 » марта  2015  № 20 -р

с. Первомайское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

       В соответствии с заявлением генерального директора ООО «Мишкинский Завод Строительных Материалов» Хохлова Н.Е. о предоставлении земельного участка в аренду, в соответствии с лицензией на пользование недрами департамента природных ресурсов и окружающей среды Курганской области серия КУГ № 0176А вид лицензии – ТЭ, статьи  31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, в целях упорядочения нумерации строений,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить схему расположения  земельного участка, общей площадью 317000 кв.м, местоположение: участок расположен в 300 м по направлению на юг от ориентира  жилой дом, расположенного за пределами участка. Адрес ориентира: Россия, Курганская область, Мишкинский район, д. Гаганово, ул. Береговая, дом 18, категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное использование – для для разведки и добычи строительного песка, в границах прилагаемого плана.

2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой
                Глава
Первомайского сельсовета                                                С.Ю.Лунтов

Исп.Лушникова О.Н.

8(35247)26595

Разослано по списку(см. на обороте)

Справка – рассылка

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета от 25 марта 2015 года № 20-р «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

	1. Администрация района
	1 экз

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз

	4. ООО «Мишкинский Завод Строительных Материалов»
5. Итого
	1 экз

           4 экз

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета от 25 марта 2015 года № 20-р «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                                О.Н.Лушникова

СОГЛАСОВАНО: